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Resultados

Informacion del evento Mieres Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 26/03/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:39.699
Media del dia 01:57.495
Pilotos en grupo prueba 58
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.699
Tiempo medio grupo prueba 01:57.495




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
sirojose prueba 01:39.699 [ 01:39.699 | 00:00.000 | 00:17.795| 00:00.000 | 00:17.795 13
P26943 prueba 01:40.534 [ 00:00.834 | 00:00.834 | 00:16.961 | 00:00.834| 00:16.961| 40
P26962 prueba 01:43.896 [ 00:03.361 | 00:04.196 | 00:13.599 | 00:04.196 | 00:13.599 | 35
P26948 prueba 01:46.633 | 00:02.737 | 00:06.933 | 00:10.861 | 00:06.933 | 00:10.861 | 26
P30030 prueba 01:46.672 | 00:00.039 | 00:06.973 | 00:10.822 | 00:06.973 | 00:10.822| 32
P26953 prueba 01:46.716 | 00:00.043 | 00:07.016| 00:10.778 | 00:07.016 | 00:10.778 | 37
P26747 prueba 01:47.320 [ 00:00.603 | 00:07.620| 00:10.175| 00:07.620 | 00:10.175| 39
P26955 prueba 01:47.890 [ 00:00.570 | 00:08.190 | 00:09.605| 00:08.190 | 00:09.605| 20
P30013 prueba 01:47.972 [ 00:00.082 | 00:08.272 | 00:09.522| 00:08.272 | 00:09.522 | 23
P26950 prueba 01:48.049 [ 00:00.076 | 00:08.349 | 00:09.445| 00:08.349 | 00:09.445| 33
P26946 prueba 01:48.071 [ 00:00.021 | 00:08.371| 00:09.424| 00:08.371 | 00:09.424 | 28
P26951 prueba 01:49.009 [ 00:00.938 | 00:09.309 | 00:08.485| 00:09.309 | 00:08.485 10
P30024 prueba 01:50.171 [ 00:01.161 | 00:10.471 | 00:07.324| 00:10.471| 00:07.324| 20
P30029 prueba 01:50.218 [ 00:00.047 | 00:10.519| 00:07.276 | 00:10.519 | 00:07.276 | 39
P30034 prueba 01:50.369 [ 00:00.151 | 00:10.670 | 00:07.125| 00:10.670 | 00:07.125| 27
P20965 prueba 01:50.724 [ 00:00.354 | 00:11.024 | 00:06.770 | 00:11.024 | 00:06.770 | 33
P26961 prueba 01:50.769 [ 00:00.045 | 00:11.070 | 00:06.725] 00:11.070 | 00:06.725| 30
P30025 prueba 01:51.469 [ 00:00.699 | 00:11.769 | 00:06.025| 00:11.769 | 00:06.025| 39
P30008 prueba 01:52.315( 00:00.845| 00:12.615| 00:05.180 | 00:12.615| 00:05.180 | 36
P26952 prueba 01:52.324 [ 00:00.009 | 00:12.624 | 00:05.170 | 00:12.624 | 00:05.170 | 28
P30014 prueba 01:52.345 00:00.021 | 00:12.646 | 00:05.149 | 00:12.646 | 00:05.149 | 39
P26956 prueba 01:53.276 [ 00:00.930 | 00:13.576 | 00:04.218| 00:13.576 | 00:04.218 | 23
P26949 prueba 01:53.959 [ 00:00.682 | 00:14.259 | 00:03.536| 00:14.259 | 00:03.536 | 28
P30017 prueba 01:54.895 [ 00:00.936 | 00:15.195| 00:02.600 | 00:15.195| 00:02.600 | 22
P30023 prueba 01:55.177( 00:00.282 | 00:15.478 | 00:02.317 | 00:15.478| 00:02.317| 34
P30015 prueba 01:56.163 [ 00:00.985 | 00:16.464 | 00:01.331| 00:16.464 | 00:01.331 33
P30035 prueba 01:57.104 [ 00:00.940 | 00:17.404 | 00:00.391 | 00:17.404 | 00:00.391 | 22
P26942 prueba 01:58.005 [ 00:00.901 | 00:18.305| 00:00.509 | 00:18.305| 00:00.509 | 46
P30018 prueba 01:58.237 [ 00:00.232 | 00:18.537 | 00:00.741 | 00:18.537| 00:00.741| 41
P30026 prueba 01:58.443 | 00:00.206 | 00:18.743 | 00:00.947 | 00:18.743 | 00:00.947| 35
P30006 prueba 01:58.832 | 00:00.389| 00:19.133 ] 00:01.337 | 00:19.133 | 00:01.337| 28
P30012 prueba 01:58.971 [ 00:00.138 | 00:19.272] 00:01.476 | 00:19.272 | 00:01.476| 34
P30037 prueba 01:59.040 [ 00:00.068 | 00:19.340| 00:01.544 | 00:19.340 | 00:01.544| 37
P30036 prueba 01:59.102 [ 00:00.062 | 00:19.402 | 00:01.606 | 00:19.402 | 00:01.606| 23
P30039 prueba 01:59.445 | 00:00.343 | 00:19.745| 00:01.949 | 00:19.745| 00:01.949 14
P26957 prueba 01:59.714 | 00:00.269 | 00:20.014 | 00:02.219| 00:20.014 | 00:02.219 19
P30022 prueba 01:59.872 [ 00:00.158 | 00:20.173 | 00:02.377| 00:20.173 | 00:02.377| 78
P30007 prueba 01:59.913 [ 00:00.040 | 00:20.214 | 00:02.418 | 00:20.214 | 00:02.418| 80
P30040 prueba 02:00.545 [ 00:00.632 | 00:20.846 | 00:03.050 | 00:20.846 | 00:03.050 | 22
P30031 prueba 02:00.567 [ 00:00.021 | 00:20.867 | 00:03.071 | 00:20.867 | 00:03.071 24
P30021 prueba 02:00.940 [ 00:00.373 | 00:21.240 | 00:03.445| 00:21.240 | 00:03.445| 22
P30002 prueba 02:02.929 [ 00:01.988 | 00:23.229 | 00:05.434| 00:23.229 | 00:05.434| 22
P30010 prueba 02:03.694 [ 00:00.764 | 00:23.994 | 00:06.198 | 00:23.994 | 00:06.198 | 22
P30038 prueba 02:05.351 [ 00:01.656 | 00:25.651 | 00:07.855] 00:25.651| 00:07.855| 20
P30033 prueba 02:05.456 [ 00:00.105 | 00:25.757 | 00:07.961 | 00:25.757 | 00:07.961 14
P30011 prueba 02:05.521 [ 00:00.064 | 00:25.822 | 00:08.026 | 00:25.822| 00:08.026| 34
P27987 prueba 02:06.661 [ 00:01.139 | 00:26.961 | 00:09.166 | 00:26.961 | 00:09.166| 20
P30027 prueba 02:08.261 [ 00:01.599 | 00:28.561 | 00:10.765| 00:28.561 | 00:10.765 11
P30028 prueba 02:08.721 [ 00:00.460 | 00:29.021 | 00:11.225| 00:29.021 | 00:11.225 13
P30003 prueba 02:08.829 [ 00:00.107 | 00:29.129 | 00:11.333 | 00:29.129 | 00:11.333 19
P26941 prueba 02:09.271 [ 00:00.441 | 00:29.571| 00:11.775] 00:29.571| 00:11.775| 34
P30009 prueba 02:10.547 [ 00:01.276 | 00:30.848 | 00:13.052 | 00:30.848 | 00:13.052 17
P30001 prueba 02:13.871 [ 00:03.323 | 00:34.171| 00:16.375| 00:34.171 | 00:16.375| 25
P30004 prueba 02:14.280 [ 00:00.409 | 00:34.581 | 00:16.785| 00:34.581 | 00:16.785| 22




Resultados

P30005 prueba 02:17.240 | 00:02.959 | 00:37.540 | 00:19.744 | 00:37.540 | 00:19.744| 29
P30020 prueba 02:23.705 | 00:06.465 | 00:44.006 | 00:26.210 | 00:44.006 | 00:26.210 6
P27982 prueba 24:50.655 | 22:26.949 | 23:10.955| 22:53.159 | 23:10.955] 22:53.159 1
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